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Avvikling av helseradionettet - beslutning 

Helsedirektoratet viser til brev av 28.1.2016 og 8.7.2016 vedrørende avvikling av 
Helseradionettet (HE-nettet) og Luftambulansetjenestens medisinske radionett (LA-nettet). 
 
Helse- og omsorgsdepartementets styringsgruppe for nødnett (HSN) besluttet i mars 2016 at et 
begrenset antall radiobaser i HE-/LA-nettet skulle beholdes inntil videre, for å sikre minimum 
radiodekning for Sea King redningshelikopter under ambulanseoppdrag. 
 
På møte med 330-skvadronen 17.10.2017 fremkom at arbeidet med å få installert Nødnett i 
Sea King redningshelikopter var startet og at et tilstrekkelig antall redningshelikoptre var 
operative på Nødnett innen forholdsvis kort tid.  
Det ble derfor besluttet at HE-/LA-nettet kan avvikles umiddelbart, med unntak av fire 
radiobaser som benyttes hyppig til kommunikasjon mellom Sea King redningshelikopter og 
AMK-sentral. Dette gjelder; 
 

 Kanal HE-65 på Kopparen i Sør-Trøndelag, som skal være i drift fram til 1.4.2018, med 
mulighet til forlengelse. 

 Kanal LA-07 på Vassfjellet i Sør-Trøndelag, som skal være i drift fram til 1.4.2018, med 
mulighet til forlengelse. 

 Kanal LA-09 på Røverkollen i Oslo/Akershus, som skal være i drift til begge Sea King 
redningshelikoptrene på Rygge har Nødnett installert – sannsynligvis innen utgangen av 
2018, med mulighet til forlengelse. 

 Kanal LA-18 på Gamlemsveten i Møre og Romsdal, som skal være i drift fram til 1.4.2018, 
med mulighet til forlengelse. 

 
Luftambulansetjenesten HF vil være ansvarlig for drift- og vedlikehold av LA-basene og St Olavs 
Hospital for HE-basen, inntil disse skal avvikles. 
 
Helsedirektoratet er i dialog med Nasjonal kommunikasjonsmyndighet om oppsigelse av 
spektrumstillatelsen som gir bruksrett til frekvensspekteret som benyttes i HE-/LA-nettet. Alle 
frekvensene er sagt opp, bortsett fra de som benyttes i kanalene nevnt over. 
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I forbindelse med avvikling av HE-/LA-nettet vil Helsedirektoratet gjøre oppmerksom på 
følgende: 

 Det er eier som er ansvarlig for forsvarlig kassering/avhending av utstyr, iht. gjeldende 
regler. 

 Demontering av utstyr bør utføres av teknisk fagkyndige fra egen organisasjon eller fra 
leverandør. Dette gjelder RBO med betjeningsutstyr, kabling, antenner, leide samband og 
RBO-RBO-linjer mv. 

 Informasjon som ligger på lagringsmedium i utstyret, slik som styring av brukeraksess, 
brannmurer og annen sensitiv informasjon mv. må fjernes for godt før utstyret 
kasseres/avhendes. 

 
Videre må eierne av utstyret huske å si opp: 

 Telelosji for innplassering av RBO, radiobase, antenne mv. 

 Eventuelle leide 4-tråds samband mellom radiobase og RBO 

 RBO-RBO telefonlinjer 

 Eventuelle serviceavtaler tilknyttet utstyr i HE-/LA-nettet 

 Eventuell forsikring av utstyret 
 
Spørsmål i denne saken kan rettes til saksbehandler på telefon eller e-post 
willy.skogstad@helsedir.no.  
 
 
Vennlig hilsen 
 
Steinar Olsen e.f. 
avdelingsdirektør 

Willy Skogstad 
seniorrådgiver 

 
Dokumentet er godkjent elektronisk 
 
    
 
Kopi:               

 

 
Bliksund AS            
Helse- og omsorgsdepartementet            
Helsetjenestens driftsorganisasjon for nødnett 
HF (HDO) 

           

Hovedredningssentralen Nord-Norge            
Hovedredningssentralen Sør-Norge            
IHM PS            
Luftambulansetjenesten ANS            
Nasjonalt kompetansesenter for 
helsetjenestens kommunikasjons-beredskap 
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